INDICAÇÃO Nº IND-069/2013 CONFORME PROCESSO-675/2013

Dados do Protocolo
Protocolado em: 22/11/2013 17:08:01

Protocolado por: Débora Geib

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 25/11/2013

Lido Sessão: Ordinária de 25/11/2013

Lido por: Débora Geib

Solicita informações da conduta dos

motoristas da empresa Gramado

Turismo.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O Vereador que abaixo subscreve, vem através do presente, no uso de suas
prerrogativas legais e regimentais, apresentar Indicação para que a
empresa Gramado Turismo informe que providências adota para a efetiva

verificação da conduta e/ou comportamento de seus motoristas, no
exercício de suas funções, principalmente no que tange o atendimento dos

usuários do transporte coletivo no município.

Tal pedido justifica-se devido a reclamações feitas pelos usuários, conforme
anexo.

Câmara Municipal de Gramado, 22 de Novembro de 2013.

_________________
Rafael Ronsoni
Vereador PP